
 
 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES  
PROCESSO SELETIVO EDITAIS 001 E 002/2022 DE ALUNOS 

ESPECIAIS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA 
REABILITAÇÃO para o 1o/2022 

 
 A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Reabilitação da 
Faculdade de Ceilândia da Universidade de Brasília, no uso de suas atribuições,  
 
RESOLVE: 

1. Divulgar o resultado da homologação das inscrições ao processo seletivo para ingresso 
como aluno especial, na seguinte ordem: número de inscrição, resultado e disciplinas 
solicitadas, motivo do indeferimento (quando houver): 

2.  

Inscrição 

Resultado da 

homologação 

Análise do 

Comportamento 

Motor Infantil 

Avanços 

Tecnologias 

Assistivas 

Redação e 

textos 

acadêmicos 

Pratica 

Baseada em 

Evidências 

Motivo 

202200868045675 Indeferida - - - - Não cumpriu o 

subitem 3.1 

202200868045825 Deferida - - X -  

202200868046070 Deferida X X X X  

202200868046099 Indeferida - - - - Não cumpriu o 

subitem 3.2 e item 6 

do Anexo 4 

202200868046118 Deferida X X - -  

202200868046146 Deferida - X - -  

 

 
 

Profa. Dra. Aline Martins de Toledo 
Coordenadora 

Programa de Pós-Graduação em Ciências da Reabilitação 
Faculdade de Ceilândia 
Universidade de Brasília 

 


